Комитет по образованию

Администрация Ханты-Мансийского района

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа с.Батово»

ПРИКАЗ

21.02.2022                                                                                                               №6-У

О зачислении детей

    На основании заявления родителя (законного представителя), в соответствии с

правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного

образования в муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Средняя школа с.Батово», Постановления от 28.05.2014 № 139 «О

размере платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за

детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

муниципальных образовательных организациях, осуществляющих образовательную

деятельность, и порядке её  взимания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в дошкольную младшую группу «Гномики» МКОУ ХМР «СОШ с.Батово»

с 21.02.2022 года следующих детей:

1.1   Отаева Алишера Азаматовича 25.05.2018 г.р.

2. Установить плату взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и

уход за детьми осваивающими образовательные программы дошкольного образования

в муниципальных образовательных организациях, осуществляющих образовательную

деятельность в размере 150 рублей в день.

3. Делопроизводителю Гуляевой И.В. оформить пакеты документов при приеме

воспитанника (заявление о приеме в детский сад, договор об образовании по

образовательным программам дошкольного образования с родителями (законными

представителями) приказ о зачислении и другие)

Директор                                                         А.С. Постовалов

С приказом ознакомлен(а)                                         Гуляева И.В.